[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                                                               _________
г. Волгодонск

Об отмене особого противопожарного

режима в границах города Волгодонска
          В соответствии с федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 25.11.2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности», руководствуясь Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с установившимися благоприятными погодными условиями и снижением пожароопасности до 1 класса с существенным снижением количества пожаров и загораний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1 Отменить с 25.10.2017 особый противопожарный режим в границах муниципального образования «Город Волгодонск».
          2 Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 27.06.2017 № 798 «Об установлении особого противопожарного режима в границах муниципального образования «Город Волгодонск»».

  3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска
                      В.П. Мельников
Проект  постановления  вносит  заместитель

главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству